
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISUtorak, 6. lipnja 2023. Strana 109 - Broj 6

KLIS, 6. lipnja 2023. godine BROJ  6

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS

Na temelju članka 7., 12. i 13. Zakona o usta-
novama (“Narodne novine” RH, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08 127/19 i 151/22), članka 8. Zakona 
o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne 
novine” RH, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 
57/22), te članka 28. Statuta Općine Klis (“Slu-
žbeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 1/21) 
Općinsko vijeće Općine Klis na svojoj 23. sjednici, 
održanoj dana 6. lipnja 2023. godine, donosi

O D L U K U
o podjeli dječjeg vrtića Cvrčak Solin 

i osnivanju novog dječjeg vrtića Izvor Solin

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

Utvrđuje se da su temeljem odluke Minista-
rstva kulture i prosvjete KLASA: 032-03/94-01/72, 
URBROJ: 532-02-6/4-94-02 od 22. veljače 1994. 
godine, osnivačka prava nad Dječjim vrtićem Cvr-
čak prenesena na jedinice lokalne samouprave i to: 
Grad Solin i Općine Klis i Muć.

Nadalje se utvrđuje da je stupanjem na snagu 
Zakona o područjima županija, općina i gradova u 
RH osnovana i Općina Dugopolje a koja je izdvo-
jena iz područja Općine Klis i time stekla prava i 
obveze suosnivača Dječjeg vrtića Cvrčak – Solin 
(u daljnjem tekstu: Dječji vrtić Cvrčak) a što je 
potvrđeno i sklapanjem Sporazuma o utvrđenju 
međusobnih prava i obveza spram Dječjeg vrtića 
Cvrčak – Solin iz 2015. godine.

Članak 2.

Nadalje se utvrđuje da je u tijeku podjela 
Dječjeg vrtića Cvrčak i osnivanje novog dječjeg 
vrtića Maslačak kojeg je osnivač i vlasnik Općina 
Dugopolje a sve temeljem Odluke o podjeli DV 
Cvrčak i osnivanju novog Dječjeg vrtića od 29. 
ožujka 2022. godine.

Članak 3.

Ovom Odlukom dijeli se sadašnji Dječji vrtić 
Cvrčak Solin i osniva se novi Dječji vrtić “Izvor 
Solin” sa sjedištem u Solinu, na adresi Put Mira 9, 

Solin, dok Dječji vrtić Cvrčak nastavlja s obavlja-
njem djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja 
te skrbi o djeci rane i predškolske dobi sa smanje-
nim brojem odgojnih skupina.

Članak 4.

Dječji vrtić Cvrčak Solin nastavlja s obavlja-
njem svoje djelatnosti i u svom sastavu će imati 
sljedeće vrtiće:

DJEČJI VRTIĆ CVRČAK SOLIN 

Red.
broj Vrtići Broj 

skupina

1. Labud 6

2. Salona 4

3. Sv. Anastazije 2

4. Tratinčica 5

5. Smokvica 3

6. Sv. Ante 1

7. Sv. Roko 3

8. Petar Pan 1

9. Pinokio 1

Ukupno odgojnih skupina 26

Članak 5.

Osnivačka prava kao i sva ostala prava koja 
proizlaze iz osnivačkih prava nad Dječjim vrtićem 
Cvrčak i dalje zadržavaju Grad Solin te Općine 
Klis i Muć.

Članak 6.

Dječji vrtić Izvor Solin, kao novi dječji vrtić, 
a kojemu je osnivač Grad Solin, u svom sastavu 
će imati sljedeće vrtiće:

DJEČJI VRTIĆ IZVOR SOLIN 

Red.
broj Vrtići Broj 

skupina

1. Gabrijel 5

2. Jadro 4



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Utorak, 6. lipnja 2023.Strana 110 - Broj 6

Red.
broj Vrtići Broj 

skupina

3. Krijesnica 1

4. Maslina 3

5. Papaline 1

6. Patkica 1

7. Paun 1

8. Sunčica 1

9. Škrinjica 4

10. Vjeverica 2

11. Bubamara 1

Ukupno odgojnih skupina 24

Sjedište Dječjeg vrtića Izvor Solin je u Solinu, 
na adresi Put mira 9.

Pored naziva i sjedišta novog dječjeg vrtića 
ovom Odlukom utvrđuje se i sljedeće: djelatnost 
Dječjeg vrtića, upravljanje Dječjim vrtićem, ime-
novanje privremenog ravnatelja i druga pitanja, sre-
dstva potrebna za osnivanje i početak rada Dječjeg 
vrtića, raspolaganje imovinom Dječjeg vrtića, dobiti 
i pokrivanje gubitaka Dječjeg vrtića i međusobna 
prava i obveze osnivača i Dječjeg vrtića.

II. DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA

Članak 7.

Djelatnost Dječjeg vrtića je predškolski odgoj 
i obrazovanje te skrb o djeci rane i predškolske 
dobi od navršenih šest mjeseci života do polaska 
u osnovnu školu.

Dječji vrtić je javna ustanova koja djelatnost 
predškolskog odgoja obavlja kao javnu službu.

Članak 8.

U okviru svoje djelatnosti Dječji vrtić će ostva-
rivati:
– Redovite programe njege, odgoja, obrazovanja, 

zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi 
djece rane i predškolske dobi koji su prilagođeni 
razvojnim potrebama djece te njihovim mogu-
ćnostima i sposobnostima,

– Programe za djecu rane i predškolske dobi s 
teškoćama u razvoju,

– Programe za darovitu djecu rane i predškolske 
dobi,

– Predškolski program,

– Programe ranog učenja stranih jezika i druge 
programe umjetničkog, kulturnog, vjerskog i 
sportskog sadržaja i

– Druge programe u skladu s potrebama djece i 
zahtjevima roditelja sukladne odredbama Drža-
vnog pedagoškog standarda predškolskog odgoja 
i naobrazbe.

Programe iz ovog članka Dječji vrtić će ostva-
rivati uz prethodnu suglasnost ministarstva nadle-
žnog za obrazovanje.

III. SREDSTVA ZA RAD

Članak 9.

Sredstva za rad osigurava Osnivač iz sljedećih 
izvora:
– Sredstva Osnivača,
– Uplata roditelja djece korisnika usluga,
– Donacija i drugih izvora u skladu sa zakonom.

Sredstva za rad koja su pribavljena od Osni-
vača, osigurana pružanjem usluga ili su pribavljena 
iz drugih zakonom dopuštenih izvora čine imovinu 
Dječjeg vrtića.

Članak 10.

Za osnivanje i početak rada Dječjeg vrtića 
Osnivač je osigurao novčana sredstva i vlastiti pro-
stor, te odgovarajuću opremu i didaktička sredstva 
koja se nalaze u istom. Osnivač time osigurava 
potreban prostor i opremu za trajno obavljanje dje-
latnosti, sukladno standardima i normativima rada 
propisanim pedagoškim standardima predškolskog 
odgoja i obrazovanja.

Preuzimanje prostora i sredstava neophodnih 
za rad novog vrtića a koje preuzima novi dječji 
vrtić, kao i ostala prava riješit će se potpisiva-
njem diobene bilance koju će sačiniti i potpisati 
ravnatelji Dječjeg vrtića Cvrčak i novoosnovanog 
dječjeg vrtića.

IV. UPRAVLJANJE DJEČJIM VRTIĆEM

Članak 11.

Dječjim vrtićem upravlja Upravno vijeće kao 
upravno tijelo koje ima 7 (sedam) članova.

Gradonačelnik Grada Solina imenuje 5 (pet) 
članova Upravnog vijeća iz reda javnih radnika, 1 
(jednog) člana biraju roditelji djece korisnika uslu-
ga, a 1 (jedan) član bira se tajnim glasovanjem iz 
reda odgojitelja i stručnih suradnika Dječjeg vrtića.

Mandat Upravnog vijeća traje 4 (četiri) godi-
ne, a iste osobe mogu biti ponovno imenovane i 
izabrane za članove Upravnog vijeća.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISUtorak, 6. lipnja 2023. Strana 111 - Broj 6

Članak 12.

Osim prava i obveza utvrđenih Zakonom o 
ustanovama Upravno vijeće:
– Uz suglasnost Osnivača odlučuje o stjecanju, op-

terećivanju i otuđivanju nekretnina Dječjeg vrtića 
pod uvjetima propisanim aktom o osnivanju i 
Statutom Dječjeg vrtića,

– Predlaže Osnivaču promjenu naziva Dječjeg 
vrtića,

– Predlaže Osnivaču statusne promjene Dječjeg 
vrtića,

– Uz suglasnost Osnivača odlučuje o upisu djece 
i mjerilima upisa,

– Sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obra-
zovanju odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog 
odnosa na prijedlog ravnatelja Dječjeg vrtića,

– Uz prethodnu suglasnost Osnivača donosi Statut 
Dječjeg vrtića i Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Dječjeg vrtića kao javne službe,

– Donosi Kurikulum Dječjeg vrtića do 30. rujna 
tekuće pedagoške godine, sukladno odredbama 
Nacionalnog kurikuluma za predškolski odgoj i 
obrazovanje te nadzire njegovo izvršavanje,

– Donosi Godišnji plan i program rada,
– Donosi druge opće akte i obavlja druge poslove 

određene zakonom, Odlukom o osnivanju i Sta-
tutom Dječjeg vrtića.

Članak 13.

Ravnatelj je poslovodni i stručni voditelj Dje-
čjeg vrtića.

Za ravnatelja može biti imenovana osoba koja 
ispunjava uvjete za odgojitelja ili stručnog sura-
dnika te ima najmanje pet godina radnog staža u 
djelatnosti predškolskog odgoja.

Ravnatelj Dječjeg vrtića bira se na temelju 
javnog natječaja koji raspisuje Upravno vijeće u 
skladu sa zakonom i Statutom na vrijeme od pet 
godina.

Ravnatelja imenuje i razrješava Gradonačelnik 
na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića. Ista 
osoba može biti ponovno imenovana.

Članak 14.

Ravnatelj uz poslove utvrđene Zakonom o 
ustanovama:
– Predlaže Godišnji plan i program rada,
– Odgovoran je za stručni rad Dječjeg vrtića,
– Brine o provođenju odluka Upravnog vijeća, 

Odgojiteljskog vijeća i drugih tijela,

– Predlaže Kurikulum Dječjeg vrtića sukladno 
odredbama Nacionalnog kurikuluma za rani i 
predškolski odgoj i obrazovanje,

– Obavlja i druge poslove utvrđene Statutom.

Članak 15.

Gradonačelnik će za privremenog ravnate-
lja imenovati osobu koja je ovlaštena uz nadzor 
Osnivača obaviti pripreme za početak rada Dječjeg 
vrtića, a posebno pribaviti potrebne dozvole za 
početak rada te podnijeti prijavu za upis u sudski 
registar ustanova.

Članak 16.

Stručno tijelo Dječjeg vrtića je Odgojiteljsko 
vijeće.

Odgojiteljsko vijeće čine svi odgojitelji, stručni 
suradnici i zdravstveni radnici koji ostvaruju pro-
gram predškolskog odgoja u Dječjem vrtiću.

Odgojiteljsko vijeće sudjeluje u utvrđivanju 
Kurikuluma Dječjeg vrtića te Planu i programu rada 
kao njegovog sastavnog dijela, prati njegovo ostva-
rivanje, raspravlja i odlučuje o stručnim pitanjima 
rada, te obavlja i druge stručne poslove utvrđene 
Zakonom i Statutom Dječjeg vrtića.

Djelokrug i način rada Odgojiteljskog vijeća 
pobliže se uređuje Statutom Dječjeg vrtića.

V. RADNICI DJEČJEG VRTIĆA

Članak 17.

U Dječjem vrtiću na poslovima njege, odgoja i 
obrazovanja, socijalne i zdravstvene zaštite te skrbi 
o djeci rade sljedeći odgojno-obrazovni radnici:
– odgojitelji i stručni suradnik (pedagog, psiholog, 

logoped, edukacijski rehabilitator, socijalni peda-
gog),

– medicinska sestra kao zdravstvena voditeljica.
Odgojno-obrazovni radnici u Dječjem vrtiću 

moraju imati odgovarajuću vrstu i razinu obrazo-
vanja, položen stručni ispit te utvrđenu zdravstvenu 
sposobnost za obavljanje poslova iz stavka 1. ovog 
članka.

Osim odgojno-obrazovnih radnika u Dječjem 
vrtiću rade i druge osobe koje obavljaju admini-
strativno-tehničke i pomoćne poslove.

Odgovarajuću vrstu obrazovanja odgojno-obra-
zovnih radnika te razinu i vrstu obrazovanja ostalih 
radnika u Dječjem vrtiću pravilnikom propisuje 
ministar nadležan za obrazovanje.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Utorak, 6. lipnja 2023.Strana 112 - Broj 6

Članak 18.

Potreban broj odgojitelja, stručnih suradnika i 
ostalih radnika potrebnih za provođenje programa 
Dječjeg vrtića, osigurat će se u skladu s mjerili-
ma utvrđenim Državnim pedagoškim standardom 
predškolskog odgoja i obrazovanja.

Preuzimanje djelatnika i prijelaz djelatnika 
u novi Dječji vrtić Izvor Solin iz Dječjeg vrtića 
Cvrčak, izvršit će Sporazumom između ravnatelja 
Dječjeg vrtića Cvrčak i Dječjeg vrtića Izvor Solin.

VI. MEĐUSOBNA PRAVA I OBVEZE OSNI-
VAČA I DJEČJEG VRTIĆA

Članak 19.

Dječji vrtić ima obvezu:
– Stvarati primjerene i poticajne uvjete za rast i 

razvoj svakog djeteta,
– Dopunjavati obiteljski odgoj te razvijati otvorene 

partnerske odnose sa roditeljima,
– Prilagoditi radno vrijeme u skladu s potrebama 

djece i zaposlenih roditelja,
– Upisivati djecu u Dječji vrtić,
– Pravodobno izvršavati sve obveze propisane 

zakonom, općim aktima i odlukama Osnivača.

Članak 20.

Osnivač se obvezuje:
– Poduzimati sve potrebne aktivnosti za razvoj i 

napredak Dječjeg vrtića,
– Pružati svu stručnu pomoć u vezi s poslovanjem.

Članak 21.

O međusobnim pravima i obvezama Osnivača 
i Dječjeg vrtića koja nisu utvrđena ovom Odlukom 
primjenjivat će se odredbe Zakona o ustanovama 
i Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju.

VII. NAČIN RASPOLAGANJA S DOBITI TE 
POKRIVANJE GUBITAKA DJEČJEG 
VRTIĆA

Članak 22.

U pravnom prometu Dječji vrtić odgovara 
cjelokupnom svojom imovinom. Osnivač solidarno 
i neograničeno odgovara za obveze Dječjeg vrtića 
te je dužan pokriti manjak prihoda nad rashodima 
u njegovom poslovanju.

Članak 23.

Dječji vrtić se ne osniva radi stjecanja dobiti, 
te će se eventualna ostvarena dobit koristiti isklju-

čivo za obavljanje i razvoj djelatnosti predškolskog 
odgoja i obrazovanja.

Članak 24.

Dječji vrtić ne može bez suglasnosti Osnivača 
steći, opteretiti ili otuđiti nekretninu i drugu imovi-
nu čija je vrijednost veća od 20.000,00 kuna.

VIII. OPĆI AKTI DJEČJEG VRTIĆA

Članak 25.

Dječji vrtić ima Statut i druge opće akte. Sta-
tutom se pobliže uređuju ustrojstvo, ovlasti i način 
odlučivanja pojedinih tijela, vrste i trajanje pojedi-
nih programa, uvjeti i način davanja usluga, radno 
vrijeme, javnost rada te druga pitanja važna za 
obavljanje djelatnosti i poslovanja Dječjeg vrtića. 
Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića pobliže se uređuje unutarnje ustro-
jstvo te način obavljanja djelatnosti Dječjeg vrtića 
kao javne službe. Statut i Pravilnik o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada donosi Upravno vijeće uz 
prethodnu suglasnost Osnivača, a drugi opći akti 
donose se na način utvrđen Statutom.

IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 26.

Dječji vrtić se osniva na neodređeno vrijeme. 
Dječji vrtić počinje s radom kada su stečeni uvjeti 
za osnivanje i početak rada, te upisom u sudski 
registar ustanova, u skladu sa Zakonom. Dječji 
vrtić može prestati s radom pod uvjetima i na na-
čin utvrđen Zakonom o ustanovama i Zakonom o 
predškolskom odgoju i obrazovanju.

Članak 27.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 601-02/23-01/02
URBROJ: 2180-03-02-23-5
Klis, 6. lipnja 2023. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 10., stavak 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, 
broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) te članka 44. Sta-
tuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, 



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISUtorak, 6. lipnja 2023. Strana 113 - Broj 6

broj 6/19, 4/20 i 1/21), a u skladu s Proračunom 
Općine Klis za 2023. godinu (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 11/22), na prijedlog pročelnika 
Upravnih tijela, Općinski načelnik Općine Klis 
dana 27. travnja 2023. godine, utvrđuje 

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana prijma u službu za 2023. godinu

I. 

U Planu prijma u službu za 2023. godinu 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 1/2023) mi-
jenja se članak IV. i glasi:

“U upravna tijela Općine Klis u 2023. godini, 
planira se prijam službenika (na radno mjesto s 
radnim iskustvom na neodređeno vrijeme), namje-
štenika, te broj vježbenika odgovarajuće stručne 
spreme i struke i to kako slijedi:
– 3 službenika s preddiplomskim i diplomskim stu-

dijem ili integriranim preddiplomskim i diplom-
skim sveučilišnim studijem ili preddiplomskim 
stručnim studijem i specijalističkim diplomskim 
studijem,

– 1 službenik sa srednjoškolskim gimnazijskim ili 
četverogodišnjim strukovnim obrazovanjem,

– 1 vježbenik na određeno vrijeme u trajanju 
vježbeničkog staža sa završenim preddiplomskim 
i diplomskim studijem ili integriranim preddi-
plomskim i diplomskim sveučilišnim studijem 
ili preddiplomskim stručnim studijem i specija-
lističkim diplomskim studijem.”

II.

Ove Izmjene i dopune Plana prijma u službu za 
2023. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 100-01/23-01/01
URBROJ: 2180-03-01-23-1
Klis, 27. travnja 2023. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Jakov Vetma, v.r.

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (“Narodne novine”, broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 35. Za-
kona o ustanovama (“Narodne novine”, broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 128/19 i 151/22) te članka 
44. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine 
Klis”, broj 6/19, 4/20 i 1/21), Općinski načelnik 
dana 9. svibnja 2023. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog 

vijeća Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin

I. Razrješava se dužnosti član Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin, Mila Perić, Klis, 
OIB: 59853467235.

II. U Upravno vijeće Dječjeg vrtića imenuje se: 
Ante Ćaleta, Klis, OIB: 89309497645 za predsta-
vnika Općine Klis.

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom obja-
ve, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 601-02/23-01/02
URBROJ: 2180-03-01-23-4
Klis, 9. svibnja 2023. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Jakov Vetma, v.r.

OPĆINA KLIS, Iza grada 2, 21231 KLIS, 
OIB: 71670874269 koju zastupa načelnik Jakov 
Vetma

i 
OPĆINA NOVI TRAVNIK, Kralja Tvrtka bb, 

72290 Novi Travnik, koju zastupa načelnik Stjepan 
Dujo, 
kao jedinice lokalne samouprave, a u želji da razvi-
ju uzajamno korisnu suradnju i prijateljske odnose, 
odlučile su sklopiti ovaj

S P O R A Z U M 
o suradnji i prijateljstvu

Općine Klis i Općine Novi Travnik

Članak 1. 

Općina Klis i Općina Novi Travnik u spozna-
vanju zajedničke mogućnosti u razvijanju i širenju 
međusobnih odnosa u svrhu ostvarivanja zajednič-
kih ciljeva na dobrobit svojih građana, uspostavljaju 
međusobnu prijateljsku suradnju.

Članak 2.

Navedene jedinice lokalne samouprave zalagati 
će se za ostvarivanje inicijativa kojima je svrha 
unaprjeđivanje međusobnih prijateljskih veza, a 
na obostranu korist građana Općine Klis i Općine 
Novi Travnik.

Posebna pozornost posvetit će se na gospoda-
rskoj suradnji na povlačenju sredstava iz EU fondo-
va, te području turizma, kulture, športa, školstva, 
ekologije, mladih i nevladinih organizacija.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Utorak, 6. lipnja 2023.Strana 114 - Broj 6

Članak 3.

Uvjereni u značaj međusobne suradnje u svrhu 
sveopćeg razvoja te u vrijednost razmjene iskustava 
i boljeg međusobnog upoznavanja, Načelnik Općine 
Klis i Načelnik Općine Novi Travnik na ovaj način 
daju svoj doprinos i poticaj za daljnji napredak 
svojih zajednica. 

Članak 4.

Obje jedinice lokalne samouprave obvezuju se 
poduzeti sve što je u njihovoj moći kako bi utvr-
đeno iz ovog sporazuma proveli u djelo.

Članak 5.

Ovaj Sporazum sklapa se na neodređeno vri-
jeme, te stupa na snagu danom potpisa. 
KLASA: 912-02/23-01/01
URBROJ: 2180-03-01-23-3 URBROJ: 01-45-1-101/23
Klis, 10. siječnja 2023. godine Novi Travnik, 
  16. siječnja 2023. godine
 Općina Klis Općina Novi Travnik
 N a č e l n i k  N a č e l n i k
 Jakov Vetma, v.r. Stjepan Dujo, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISUtorak, 6. lipnja 2023. Strana 115 - Broj 6

OPĆINSKO VIJEĆE
1. Odluka o podjeli dječjeg vrtića Cvrčak Solin i osnivanju novog dječjeg vrtića Izvor Solin .................................109

OPĆINSKI NAČELNIK
1. Izmjene i dopune Plana prijma u službu za 2023. godinu .....................................................................................112
2. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Cvrčak” – Solin .............................113
3. Sporazum o suradnji i prijateljstvu Općine Klis i Općine Novi Travnik ...............................................................113

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Utorak, 6. lipnja 2023.Strana 116 - Broj 6

IZDAVAČ: Općina Klis – uređuje Ured općinskog načelnika i upravni odjeli, tel.: 021/240-292, fax.: 021/240-675, 
e-mail: info@klis.hr  – Tisak Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


